ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC
V/v báo cáo sơ kết 6 năm

thực hiện Chỉ thị số 37-

CT/TW và Quyết định số

416/QĐ-TTg

Minh Long, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ;

- Đội thuế liên huyện Đức Phổ - Ba Tơ - Nghĩa

Hành-Minh Long;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Liên đoàn Lao động huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 290/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 26/3/2025 của Sở

Nội vụ về việc báo cáo sơ kết 6 năm thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW, Quyết định

số 416/QĐ-TTg.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ về sơ kết 6 năm thực hiện Chỉ thị

số 37-CT/TW  ngày 03/9/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường

sự lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng quan hệ lao động hài hòa, ổn định và tiến bộ trong

tình hình mới và Quyết định số 416/QĐ-TTg ngày 25/3/2020 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW. UBND

huyện đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã theo chức năng, nhiệm

vụ thực hiện báo cáo sơ kết 6 năm thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW và Quyết định

số 416/QĐ-TTg nêu trên (theo Đề cương kèm theo). Báo cáo gửi về UBND

huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước ngày 06/04/2025.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện tổng hợp báo cáo sơ kết 6 năm thực hiện Chỉ

thị số 37-CT/TW, Quyết định số 416/QĐ-TTg báo cáo về Sở Nội vụ theo quy

định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND các xã triển khai thực

hiện, báo cáo đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

                            KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

                           Nguyễn Văn Bảy

		2025-03-28T17:00:30+0700

		2025-03-28T17:05:13+0700

		2025-03-28T17:05:13+0700

		2025-03-28T17:05:13+0700